Sede da Prefeitura Municipal para contratação de empresa para Aquisição de Materiais Espor-
tivos a fim de Atender às Necessidades das Secretarias Municipais, tendo como vencedoras as 
licitantes: ESPORTIVA COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA, lotes 1 e 2, com valor R$ 115.194,53 
(cento e quinze mil e cento e noventa e quatro reais); L C ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA, lote 
3, com valor R$ 80.444,00 (oitenta mil e quatrocentos e quarenta e quatro reais).Poções - Ba, 
21 de Outubro de 2022. Irenilda Cunha de Magalhães - Prefeita Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2022

A Prefeita Municipal de Poções - Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 
torna público o Resultado e HOMOLOGA o Pregão Eletrônico nº 046/2022 realizado no dia

[...]

26/09/2022, às 08:30h, na Sede da Prefeitura para contratação de empresa para Aquisição de 
Materiais Esportivos a fim de Atender às Necessidades das Secretarias Municipais, tendo como 
vencedoras as licitantes: ESPORTIVA COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA, lotes 1 e 2, com valor 
R$ 115.194,53 (cento e quinze mil e cento e noventa e quatro reais); L C ARTIGOS ESPOR-
TIVOS LTDA, lote 3, com valor R$ 80.444,00 (oitenta mil e quatrocentos e quarenta e quatro 
reais).Poções - Ba, 01 de Novembro de 2022. Irenilda Cunha de Magalhães - Prefeita Municipal.

RESUMO DE CONTRATO Nº 729/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de Poções- Ba.
Contratada: ESPORTIVA COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA
Objeto: contratação de empresa para Aquisição de Materiais Esportivos a fim de Atender às